

دوشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۱ • ۹ رمضان ۱۴۴۳ • ۱۱ آپریل ۲۰۲۲

اخبار

به رئال نوو و بمان PSG به سیم آخر زد؛

بزرگ‌ترین پاداش تاریخ برای امپابه

ناصر الخلیفی حاضر شده برای حفظ کیلیان امپابه و ممانعت از انتقال او به رئال، مبلغی نجومی را به‌عنوان پاداش پرداخت کند. قرارداد کیلیان امپابه با پاری‌سن‌ژرمن در پایان فصل جاری به اتمام می‌رسد و این بازیکن می‌تواند به‌عنوان بازیکن آزاد از این تیم جدا شود.

پیش از این گفته می‌شد که این ملی‌پوش فرانسوی تصمیم نهایی خود را برای جدایی از ین تیم و پیوستن به رئال مادرید گرفته اما به نظر می‌رسد که شرایط کمی به سود پی‌اس‌جی تغییر کرده است.

در چند روز گذشته بسیاری از منابع فرانسوی و افراد نزدیک به این بازیکن از احتمال تمدید قرارداد او با پاری‌سن‌ژرمن خبر دادند و امپابه نیز در مصاحبه‌ای در پاسخ به این سوال که آیا احتمال دارد فصل آینده هم در پارک دو پرنس حضور داشته باشد؛ گفت که گزینه تمدید قرارداد با پی‌اس‌جی کاملاً محتمل است.

در همین رابطه پی‌بی‌سی ادعای جدیدی را مطرح کرد مبنی بر اینکه باشگاه پاریسی به امپابه پیشنهادی دو ساله ارائه کرده و حاضر است در صورت پذیرش این پیشنهاد، به وی ۱۸۰ میلیون یورو پاداش بدهد که بزرگ‌ترین پاداش تاریخ فوتبال به یک بازیکن جهت تمدید قرارداد است. دستمزد ۵۱۰ میلیون یورو خالص در سال نیز برای امپابه در نظر گرفته شده با این حال پی‌بی‌سی گزارش داده که برای امپابه همچنان پیوستن به رئال در اولویت دارد.

در مصاحبه اخیر، امپابه صحبت از مطرح شدن پارامترهایی جدید کرد که تصمیم گیری را برای او دشوار کرده که گویا منظور همین پاداش نجومی پی‌اس‌جی بوده است. گیمیم بالا، خبرنگار سرشناس اسپانیایی پی‌بی‌سی هم معتقد است که امپابه همچنان علاقه بسیاری به پیوستن به رئال مادرید دارد اما دوست دارد این باشگاه مبلغی بیشتر از آنچه پی‌اس‌جی به او پیشنهاد کرده پرداخت کند.

او در این‌باره گفت: «شاید شنیده باشید که امپابه در حال بررسی شرایط جدیدی است. بعضی مدعی شده‌اند که او تصمیم دارد در پی‌اس‌جی بماند. این شرایط جدید؟ این یعنی ۱۵۰ میلیون یورویی که پی‌اس‌جی می‌خواهد به او بپردازد. او می‌خواهد که رئال مبلغ بیشتری را پرداخت کند و این باشگاه هنوز هم مقصد مورد علاقه او است. پای هیچ باشگاه دیگری در میان نیست.»

نیمار بهترین بازیکن برزیل است؛

رونالدینیو: مهم برایم فقط خوشحالی مسی است

رونالدینیو، ستاره سابق تیم ملی برزیل و بارسلونا بابت جدایی لیونل مسی از این باشگاه شگفت زده شده است.

سال های ابتدایی درخشش لیونل مسی در بارسلونا با ماه های پایانی حضور رونالدینیو در این تیم همراه بود و این دو ستاره تکنیکی همیشه رابطه خوبی با یکدیگر داشتند. حالا رونالدینیو در مصاحبه ای با نشریه موندو دیپورتیوو در مورد مسائل مختلف از جمله جدایی لیونل مسی از بارسلونا و البته مدعیان قتح جام جهانی ۲۰۲۲ صحبت کرده است.

انتقال لیونل مسی به پاریس: «نه تنها من، بلکه همه شگفت زده شدیم. هرگز تصور نمی‌کردم مسی را با پیراهن دیگری ببینم، اما چنین اتفاقاتی رخ دهد. برای من مهم خوشحال بودن مسی است و نام تیم او اهمیتی ندارد.» مسیر رشد و حرکت نیمار: «او پدیده، ستاره و بزرگ ترین اسطوره کشور ماست و حرفی در مورد او برای گفتن وجود ندارد. اگر بخواهم از نیمار تعریف کنم حرف هایم خیلی طولانی خواهد شد.»

سال های پرفراز و نشیب ساندرو راسل: «ساندرو انسان شگفت انگیزی است و ما سالهاست با یکدیگر رفیقیم. من فکر می‌کنم هر اتفاقی که برای ساندرو افتاده به او کمک کرده و او را قوی تر ساخته است. ساندرو همیشه همینطور بود و می خواست به دیگران کمک کند. بنابراین من فکر می‌کنم هر چه جایگاه بالاتری داشته باشد، به افراد بیشتری کمک خواهد کرد. من فکر می‌کنم راسل می تواند در هر سمتی فعالیت کند.»

احتمال انتقال رافینیو توسط دکو به بارسلونا: «دکو برادر من است و من برای او بسیار خوشحالم، زیرا دکو خارج از زمین فوتبال همیشه انسانی فوق العاده و بسیار باهوش بود و اکنون مسیر دیگری را دنبال می‌کند.

اتفاقا رافینیو هم اهل پورتو آلگرو و همشهری من است و ما هم محله ای هستیم، من دوست پدرش هستم و از بچگی رافینیو را می‌شناسم. به طور اتفاقی حالا دکو مدیر برنامه

اوست و همه چیز برای رافینیو خیلی خوب پیش می رود. او یک جوان بسیار با استعداد است. نیمار یا رونالدینیوی جدید؟ نه، هیچ مقایسه ای وجود ندارد. هر کسی سبک و روش بازی خود را داشته است. رافینیو همه چیز برای موفقیت دارد.»

رسیدن شماره ۱۰ بارسلونا به آنسو فاتی: «او مسیر خود را خیلی خوب شروع کرده و همین حالا نیز تاریخ سازی کرده است. من امیدوارم آنسو فاتی بتواند به این مسیر ادامه دهد، زیرا از کیفیت لازم برخوردار بوده و اکنون فقط به زمان نیاز دارد.»

مدعیان فتح جام جهانی: «تیم های قدرتمندی وجود دارند. اسپانیا روحیه ای مانند خود لوییس انریکه دارد و او در داخل و خارج از زمین یک پدیده بود، اما فکر می‌کنم شرایط برزیل نیز بسیار خوب است.»

اگر به تمامی مسائل زندگی نگاه ۰ یا ۱۰۰ دارید، اگر همه چیز برای شما سیاه یا سفید است و میانه‌ای در تحلیل‌های خود قائل نیستید، بهتر است برای خواندن این مطلب وقت‌تان را تلف نکنید!

با کنار گذاشتن تعارفات باید گفت منچستر یونایتد در وضعیت اسفناکی به سر می‌برد؛ اوضاع انقدر خراب است که حتی باعث می‌شود هواداران رقیب هم در مورد آن‌ها احساس ترحم داشته باشند.

باور کنید یا نه، مقداری بیش از ۳ ماه از روی کار آمدن پدر گگن پرسینگ در اولدترافورد می‌گذرد. آقای پرفسور که اتفاقا خیلی زودتر از آنچه فکرش را بکنید پای تیمش امضای فنی زد، حالا همان بازی مستقیم و پیش پا افتاده یادآور دوران دیوید مویس، همان فوتبال کسل کننده ماه‌های پایانی فن خال، همان لجابت و تصمیمات عجیب دوران ژوزه مورینیو و همان بی برنامه‌گی و یک بعدی بودن تیم اوله گونار سولسشر را به نمایش می‌گذارد. شاید بهترین توصیف را در این میان، پل اسکولز داشت که پس از تساوی ۱-۱ تیم مقابل ساوتهمپتون گفت: «یک مدیر ورزشی سرمربی منچستر یونایتد شده است!». نرخ پیروزی ۴۷ درصدی رانگنیک در مسابقات لیگ برتر که بدترین عملکرد یک مربی منچستر یونایتد در این زمینه است نیز، چیزی جز این را نشان نمی‌دهد.

در مورد گذشته، حال و آینده منچستر یونایتد و اشتباهات بی پایان سران این باشگاه در تصمیم گیری‌های سرنوشت‌ساز، یادداشت‌ها نوشته شده است اما در این مطلب قصد دارم بر یکسری حقایق نادیده گرفته نشدنی، حقایقی که احتمالا مثل ساشا لنس فراموش شده‌اند؛ همان روانشناس ورزشی که همراه رانگنیک آمد اما پس از ورودش نه از کامبک‌های قبلی خبری بود، نه از عطش و انگیزه بازیکنان درون زمین.

۱- ترکیب منچستر یونایتد به یک انقلاب نیاز دارد!

با گزاره‌ای بسیار آشنا شروع می‌کنیم. جمله‌ای که وقتی مویس نتوانست موفقیت‌های سر الکس فرگوسن را ادامه بدهد، با این بهانه همراه بود که فرگی تیم پا به سن گذاشته‌ای برای خنثی‌نشن به ارث گذاشته است. وقتی فن خال آمد و با مخارج زیاد نتوانست نتایج لازم را کسب کند، همین ادعا مطرح شد و گفتند او تیم را پر از بازیکنان معمولی کرده است و باید از نو ساخته شود. ژوزه مورینیوی بزرگ آمد و او هم در این ساختار مرضی، سرنجام خوشی نداشت اما در آن زمان هم می‌گفتند از امثال لینلدوف و فرد و حتی سانچز برای یونایتد بازیکن در نمی‌آید.

سولسشر که آمد، در ابتدا با همان بازیکنان تیم مورینیو فصل را بسیار خوب به پایان رساند و مشخص شد اگر هم نیاز به تغییرات باشد، این گونه نیست که نصف ارکان تیم تغییر کنند. حالا هم شرایط مثل همان موقع است. بسیار خب، بازیکنان مثل جوزر، ماتا، بایی، مارسال و لینگارد به پایان راه خود در منچستر یونایتد رسیده‌اند و بسیاری از آن‌ها همان طور که از

خبرها مشخص است، در تابستان مسیر دیگری را انتخاب خواهند کرد. اما اگر مبنای تصمیم گیری بر اساس احساسات نباشد، می‌دانیم که برخی از بازیکنان با وجود فقدان فرم خوب در فصل جاری، هنوز هم برای بازگشت شانس دارند؛ همان طور که فرد طی دو فصل اخیر روند رو به رشدی را طی کرد و حتی در مواقعی ستاره تیمش بود. بنابراین نگارشگر معتقد است که ساختار اهمیت بیشتری نسبت به مهره‌ها دارد یا حداقل مقدم بر آن است؛ چیزی که توماس توخل در همان فصل اول حضورش در چلسی با نتایج درخشان خود، به خوبی آن را نشان داد. حقیقت این است که هر بازیکنی ظرفیت محدودی برای پذیرش تفکرات تاکتیکی متنوع دارد. برای مثال بازیکنی که دچار ضعف تکنیکی باشد، نمی‌تواند ستاره تیم‌هایی پپ گواردیولا باشد؛ همان گونه که وینگر کند و کم تحرک، به درد تیم‌های یورگن کلوپ و فوتبال پر سرعت او نمی‌خورد. بنابراین جواب ندادن یک بازیکن در سیستم مشخص، لزوما دلیل بر ناکارآمدی او نیست. در واقع این نشان دهنده اهمیت وظیفه یک مدیر ورزشی است که باید سرمربی تیم را بر اساس مهره‌های موجود انتخاب کند. این چیزی که منچستر یونایتد در این چند سال به وضوح از آن آسیب دید و باعث شد بازیکنان بسیاری در این تیم کارایی لازم را نداشته باشند. یک روز مویس فوتبال کلاسیک اسکاتلندی را در باشگاه اجرایی می‌کرد، بعد از او نوبت به فلسفه مالکنانه فن خال رسید، سپس مورینیو با سبک محافظه کارانه خود آمد و در نهایت سولسشر به دنبال ضد حملات فرگوسن رفت.

تا پیش از فصل جاری اگر از هواداران منطقی منچستر یونایتد درخواست لیست خروچی می‌کردید، کمتر کسی نام هری مگوایر را در آن لیست قرار می‌داد. بسیار خوب، او با قیمتی چندین برابر ارزش واقعی خود خریداری شد (که نشان دهنده ایراد اساسی منچستر یونایتد در آن زمان یعنی فقدان یک فرد متخصص برای به پیش بردن مذاکرات بود)، کاپیتان کردن او بدون در نظر گرفتن قدرت رهبری‌اش بود (که البته باز به این دلیل بود که قرار بود مرد اول تیم، یک بازیکن بومی خریداری شده توسط سولسشر باشد تا نماد

در دفاع از آن‌هایی که سبیل انتقادات شدند

شهاب سنگی روی تحلیل‌های آبکی؛ ۲ دروغ بزرگ درباره منچستر یونایتد



نسل جدید باشگاه محسوب شد. در این خصوص در ادامه مطلب توضیحات لازم ارائه خواهد شد) و شاید گزینه‌های بهتری در آن زمان وجود داشت. اما می‌توان مدعی شد تا زمانی که منچستر یونایتد مبتنی بر ضد حملات بازی کرد، مگوایر عملکرد قابل قبولی داشت. حتی عملکرد خوب این بازیکن در تیم ملی انگلیس هم به همین همخوانی سیستم تیم و البته پوشش مناسب جلوی خط دفاعی بر می‌گردد. مشکل از جایی شروع شد که منچستر یونایتد از ابتدای فصل تصمیم گرفت با تغییر سیستم، وارد فاز بعدی تکامل خود شود و با ارائه فوتبالی مالکیت محور، ابتکار عمل را در بازی‌هایش به دست بگیرد (متن خبر).

همین تغییر به ظاهر ساده، مگوایر را با مأموریت غیرممکنی مواجه کرد. این بازیکن بلند قامت که قطعا جایی در بین سریع‌ترین مدافعان میانی اروپا ندارد، حالا مجبور بود تا نیمه زمین جلو بیاید و همین او را در ضد حملات و نبردهای یک در برابر یک آسیب پذیر کرد. مرتکب شدن چند اشتباه در همین شرایط کافی بود تا او هدف اول صفحات طنز فوتبالی باشد و تانکمی‌های تیم درون زمین که او را به عنوان کاپیتان مسئول جلوه می‌داد هم دست به دست عامل پیشین داد تا این بازیکن با تخریب اعتماد به نفسش، به یک مهره به شدت متزلزل و بی ثبات تبدیل شود.

۲- گولر اوانه سولسشر، منچستر یونایتد را عقب نگه داشت!

زمانی که سولسشر به عنوان سرمربی دائمی منچستر یونایتد منصوب شد، بارها در مصاحبه‌های مقامات باشگاه سه کلمه به کار رفت: «بازسازی، اعتماد به جوانان و بازی کردن به سبک منچستر یونایتد». در آن زمان هم برخی این استدلال را مطرح کرده بودند که یکی از دلایل انتصاب سولسشر، جایگاه ویژه او نزد هواداران تیم بوده تا برخلاف مربیان قبلی در شرایط آرام‌تری بتواند مشکلات پایهای باشگاه (و نه فقط تیم) را اصلاح کند. در همین زمان بود که آکادمی منچستر یونایتد دچار تغییرات اساسی شد و استعدادهایی همچون چارلی مک نیل و جو هویگیل به تیم اضافه شدند که احتمالا در سال‌های آینده بیشتر از آن‌ها خواهیم شنید. در ادامه نخستین مدیر ورزشی منچستر یونایتد روی

دردس بزرگ کریستیانو رونالدو؛

مادر هوادار ۱۴ ساله و اوتیسمی اورتون از او شکایت کرده است



قرار گرفته است. سخنگوی پلیس مرسی ساید از همه خواست برای تکمیل این پرونده، اطلاعات خود را در اختیار پلیس قرار بدهند. سخنگوی پلیس مرسی ساید در مصاحبه با لیورپول اکو گفت: هنگامی که بازیکنان در ساعت ۲:۳۰ بعدازظهر در حال ترک زمین بودند، گزارش شد که پسری توسط یکی از بازیکنان تیم میهمان هنگام خروج از زمین مورد تعرض قرار گرفته است. تحقیقات در حال انجام است و افسران در حال حاضر با باشگاه اورتون برای بررسی فیلم های دوربین مداربسته کار می کنند و در حال انجام تحقیقات گسترده از شاهدان هستند تا مشخص کنند آیا تخلفی صورت گرفته است یا خیر.

ساره هاداران همه چیز را به ما دادند، حتی زمانی که ما عقب بودیم، آنها ما را به برند، خاطرنشان کرد که «خواسته از درگیری اجتناب کند.»

با این حال، میتلشتاد به عنوان یک بازیکن آکادمی هرتا، مایل بود درک خود را از ناامیدی هواداران آنرا به یادآوری کند: «در مقابل یونینون آن هم در خانه، انتظار می‌رود عملکرد بهتری نسبت به آنچه ما ارائه کرده‌ایم داشته باشیم، آنها عصبانی هستند و این قابل درک است.» لوکا دروازه بان بیست ساله هرتا نمایشی غیرقابل انکار در این بازی داشت. این بازیکن جوان با چندین سیو شگفت‌انگیز، نشان داد که چرا پس از پایان فصل به دورتموند خواهد پیوست.

با این حال، لوکا هم میتلشتاد هم‌تیمی خودش را دنبال کرد و درست پشت سر او، پیراهن خود را در آورد. لوکا در مورد بازی عنوان کرد: «هواداران همه چیز را به ما دادند، حتی زمانی که ما عقب بودیم، آنها ما را به جلو سوق دادند، البته که آنها ناامید هستند.» فلیکس ماگات، مربی هرتا، پس از پرداختن به این موضوع، این مراسم را «نادرست» خواند و به دنبال یادآوری به هواداران بود که «اینطور نیست که بازیکنان نخواهند برنده شوند.» فردی بابیج، مدیرعامل باشگاه هم خاطرنشان کرد که اگر او بود، به روشی مشابه عمل نمی‌کرد. ملی پوش سابق آلمانی گفت: «هن هنوز پیراهن را با افتخار می پوشم، ناراحتی را درک می کنم، اما ورزشکار هم هستیم.» هرتا برلین با این شکست در فاصله پنج هفته تا پایان لیگ، در رده هفدهم جدول رده‌بندی قرار گرفته و برای فرار از منطقه سقوط، باید فاصله دو امتیازی با اشتوتگارت را جبران کند.

اخبار

دنی آلوس: با یک هوایما به دنبال لیونل مسی می‌روم!

دنی آلوس، مدافع برزیلی و باتجربه بارسلونا خواهان بازگشت لیونل مسی به این باشگاه شده است.

شاید یک سال پیش در این مقطع کمتر کسی باور می کرد دنی آلوس فصل بعد لباس بارسلونا را به تن کرده و لیونل مسی بعد از دو دهه این باشگاه را به مقصد پاری سن ژرمن ترک کند، اما حالا این اتفاق رخ داده است. حالا دنی آلوس در مصاحبه ای مدعی شد اگر شرایط توافق برای بازگشت لیونل مسی به بارسلونا مهیا بود، او همین حالا هوایمایی گرفته و برای آوردن این بازیکن از فرانسه به اسپانیا اقدام می‌کرد.

دنی آلوس گفت: «آیا می‌خواهم لیونل مسی به بارسلونا بازگردد؟ اگر او بخواهد، من دعوتش می‌کنم. وداع در خانه فوق العاده خواهد بود، مایکل جردن این کار را انجام داد و لئو نیز می‌تواند همین کار را تکرار کند. البته بارسلونا در حال حاضر نیز مهره های باکیفیت در ترکیب خود کم ندارد، اما مسی می تواند همان بازیکنی باشد که هر تیمی کم دارد. اگر دست من بود، یک هوایما گرفته و به دنبال لیونل مسی می رفتم تا او را برای هواداران به این باشگاه بیاورم. جدایی لیونل مسی و انتقال این بازیکن به پاری سن ژرمن؟ دیگر هیچ اتفاقی در دنیای فوتبال من را شگفت زده نمی کند. جدایی لیونل مسی و غیبت او در ترکیب بارسلونا بهترین سناریوی ممکن نیست. ما برای همه به دنیا آمدن بودیم و رابطه فوق العاده ای داشتیم. هر کسی گاهی اوقات ممکن است عصبانی شود، اما در ادامه دوباره راه بازگشت وجود دارد.»

هت‌تریک مهاجم بنفیکا علیه آقای گلی طارمی فاصله با صدر ۱۰ گل شد!

با هت تریک مهاجم تیم فوتبال بنفیکا در هفته بیست و نهم لیگ پرتغال، فاصله مهدی طارمی با صدر جدول گلزنان به ۱۰ گل افزایش یافت.

در یکی از دیدارهای هفته بیست و نهم لیگ پرتغال شب گذشته تیم بنفیکا موفق شد با نتیجه ۳ بر ۱ تیم بلننسر را شکست بدهد. نکته ویژه این مسابقه هت تریک «داروین نونز» مهاجم اروگوئه ای تیم بنفیکا بود. نونز با سه گلی که در این بازی وارد دروازه حریف کرد، تعداد گل‌های خود را به عدد ۲۴ رساند تا با اختلاف در جدول گلزنان لیگ پرتغال صدرنشین باشد.

به این ترتیب فاصله گل‌های نونز با مهدی طارمی در جدول گلزنان به ۱۰ گل افزایش یافت. طارمی مهاجم ایرانی پورتو در این فصل از لیگ پرتغال تنها ۱۴ گل به ثمر رساده است و به نظر می‌رسد دستیابی او به عنوان آقای گلی سخت‌تر از همیشه باشد.

ضمن اینکه بعد از نونز، «هورتا» مهاجم براگا با ۱۵ گل در رده دوم قرار دارد. تیم پورتو در هفته بیست و نهم لیگ پرتغال امروز به مصاف ویتوریا گیمارش می‌رود.

هرچند گمانه زنی رسانه‌های پرتغال تا روز گذشته نیمکت نشینی مهدی طارمی در این مسابقه بود اما این احتمال وجود دارد که سرمربی پورتو از مهاجم ایرانی خود در ترکیب اصلی استفاده کند.

هت‌تریک مهاجم بنفیکا علیه آقای گلی طارمی/ فاصله با صدر ۱۰ گل شد!

روزنامه «ایولا» در شماره امروز خود خبر داد اکت «اوانیلسون» مهاجم برزیلی پورتو و دوری یک ماهه او از گلزنی احتمالا با حضور طارمی به جای او در ترکیب تهدید می‌شود. در واقع این احتمال وجود دارد که طارمی بر خلاف بازی گذشته پورتو، این بار در ترکیب اصلی حضور داشته باشد.

این در حالی است که «سرجیو کونسیناسو» سرمربی پورتو روز گذشته در نشست خبری پیش از این مسابقه اعلام کرد که طارمی هزار درصد برای این مسابقه آماده و در دسترس است اما این به معنای این است که به طور قطع او را در ترکیب قرار بدهد.

در دیگر بازی هفته بیست و نهم لیگ پرتغال، شب گذشته تیم رده دومی اسپورتینگ لیسبون با نتیجه ۳ بر ۱ تیم توندلا را شکست داد. اسپورتینگ با این نتیجه و با یک بازی بیشتر نسبت به پورتو، ۷۳ امتیازی شد.

اسپورتینگ که دومین شانس قهرمانی لیگ پرتغال محسوب می‌شود، تنها سه امتیاز با پورتو صدرنشین فاصله دارد و یاران طارمی با برد در بازی امروز می‌توانند دوباره اختلافشان را با تیم دوم به ۶ امتیاز برسانند.

ستاره سابق بارسلونا تهدید به قتل شد

بازیکن سابق بارسلونا به دلیل عملکرد ضعیفش تهدید به قتل شد.

سایت «گل» خبر داد پائولینیو بازیکن سابق تیم ملی برزیل و باشگاه بارسلونا این روزها در لیگ فوتبال کشورش روزهای وحشتناکی را پشت سرمی گذارد.

ستاره سابق بارسلونا در این فصل برای تیم کورینتیانس برزیل بازی می کند و عملکرد ضعیف این بازیکن باعث شده تا او و خانواده اش از سوی افرادی ناشناس تهدید به قتل شوند.

پائولینیو در یک سال و نیم گذشته تجربه فوتبالی بدی را پشت سرگذاشته است. این هافبک برزیلی در طول این مدت کم دپار قراردادش را به ترتیب با باشگاه های گوانگژو چین و الاهلی عربستان فسخ کرد.

کورینتیانس از سوی هواداران این تیم تهدید به قتل شده است. پائولینیو در سال ۲۰۱۷ به بارسلونا رفت و در مدت یک فصل و نیم برای آبی-ناری ها ۴۴ بازی انجام داد و ۹ گل به ثمر رساند.